NN prenapetostni odvodniki
LV surge arresters
05/2022
Korak pred časom
Ahead of it's time
1
NNO and MOSIPO generally

• Testirani po standardu: IEC 61643-11
Naziv
Name
Modul TY1
Module TY1
Uc
(V)
In
(kA)
Iimp
(kA)
Imax
(kA)
Up
(kV)
TY1-1-275-40 M1-275-40 275 20 8 40 < 1,2
TY1-1-320-40 M1-320-40 320 20 8 40 < 1,5
TY1-1-385-40 M1-385-40 385 20 8 40 < 1,8
TY1-1-440-40 M1-440-40 440 20 8 40 < 1,8
TY1-1-275-60 M1-275-60 275 30 12,5 60 < 1,5
TY1-1-320-60 M1-320-60 320 30 12,5 60 < 1,8
TY1-1-385-60 M1-385-60 385 30 12,5 60 < 2,0
TY1-1-440-60 M1-440-60 440 30 12,5 60 < 2,0
TY1-1-275-80 M1-275-80 275 40 20 80 < 2,0
TY1-1-320-80 M1-320-80 320 40 20 80 < 2,2
TY1-1-385-80 M1-385-80 385 40 20 80 < 2,4
TY1-1-440-80 M1-440-80 440 40 20 80 < 2,5
TY1-1-275-100 M1-275-100 275 50 25 100 < 2,4
TY1-1-320-100 M1-320-100 320 50 25 100 < 2,8
TY1-1-385-100 M1-385-100 385 50 25 100 < 3,0
TY1-1-440-100 M1-440-100 440 50 25 100 < 3,2
TY1-1-320-140 M1-320-140 320 80 25 140 < 3,0
TY1-1-385-140 M1-385-140 385 80 25 140 < 3,3
TY1-1-440-140 M1-440-140 440 80 25 140 < 3,5
1 polni/1 pole
TY1   - Tip NN odvodnika/ Type of LV surge arrester
3    - Število polov/ Number of poles
275  - Uc (V) Trajna obratovalna napetost /Continuous operating voltage